
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Централизованная библиотечная система Дубровского района»

ПРИКАЗ№ 38

21.02.2024 г.

«Об утверждении
плана мероприятий на 2024-2025гг.»

Во исполнение положений статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система 
Дубровского района» на 2024-2025 гг.(Приложение №2).

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ЦБС Дубровского района» В.А. Желенкова

С приказом ознакомлены:


